}' ac Testium inferius Nominatorum praesentia constitutus

personaliter idem Reverendissimus in Christo Pater, quan-

dam Protestationem, in scriptis redactam, fecit, et inter-

posuit, ac palam et publice Protestatus est, caeteraque fe-

cit et exercuit prout, et qnemadmodum quadam Papiri

Schedula, quam manibus suis tunc tenens publice legebat,

plenius continebatur ; cujus quidera Schedulae tenor se-

quitur, et est talis.

In Dei Nomine. Amen. Nos Wilhelmiis permissione

divina Cant. Arch, totir.s Angliae Primas, et Apostolicae

sedis legatus, Protestamur publice et expresse, pro nobis,

et sancta Ecclesia nostra Metropolitica Cantuariensi,

quod nolumus, nee intendimus, sicuti neque sana Consci-

entia possumus, Alicui statnto in praesenti Parliamento

apud Fratres Praedicatores London tertio die mensis No-
vembris Anno Dom' 1529. et Anno Regni Regis Henrici

Octavi xxi. inchoat,' et abinde usq; ad Westm' prorogat,'

et ibidem hue usque continuat,' edito, seu deinceps edendo,

quatenus statuta hnjusmodi, seu eorum aliquod, in deroga-

tionem Romani Pontificis, aut Sedis Apostolicce ; vel dam-
num Preejudicium, sive Restrictionem Ecclesiastics Potes-

tatis ; aut in Subversionem, Enervationem, seu Derogatio-

nem, vel Diminutionem, Jurium, Consuetudinum, Privile-

giorum, Prcerogativarum, Prce-eminentiarum, seu Libertatis

Ecclesice nostra Metropolitica Christi Cant' praedict' ten-

dere dignoscuntur, quomodolibet consentire ; sed ad omnem
Juris effectum qui exinde sequi poterit aut debebit, eis-

dem Dissentire, Reclamare, Contradicere ; ac Dissentimus,

Reclamamits et Contradicimus in his scriptis. Super quibus

omnibus, et singulis praemissis, idem Reverendissimus Pa-
ter nos Notarios publicos subscriptos sibi unum, vel plura,

publicum seu publica, Instrumentum sive Instrumenta,

exinde conficere debite et instanter requisivit et rogavit.

Acta sunt haec omnia et singula prout supra scribuntur et

recitantur sub Anno Domini, Indictione, Pontiiicatu, Men-
se, Die, et loco prsedictis ; Praesentibus tunc ibidem vene-

rabilibus, et probis Viris, Magistris Johanne Cocks, legum

Doctore : Rogero Harmam Theologiae Baccalaureo : In-

gelramno Bedill, Clerico: Et Wilhelmo Waren Literato,

Testibus ad prasmissa vocatis specialiter et rogatis.
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Istud Instrumentum similiter erat subscriptum manibus book
ii.

praedictoruni trium Notariorum, with the foregoing In-

strument ; which was that of the Submission of the